

# **Mørk & Skov Projekt ApS**

Holkebjergvej 58, 5250 Odense SV

CVR-nr. 44 26 90 23

## **Årsrapport**

**29. august - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 29. august - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mørk & Skov Projekt ApS  
Holkebjergvej 58  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 44 26 90 23  
Stiftet: 29. august 2023  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 29. august - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Frank Wulf

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af at drive entreprenørvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.626.621 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.314 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	29/8 2023 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.626.621</b>
1 Personaleomkostninger	-1.516.557
<b>Driftsresultat</b>	<b>110.064</b>
Andre finansielle indtægter	672
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.736</b>
2 Skat af årets resultat	-29.422
<b>Årets resultat</b>	<b>81.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	81.314
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.314</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.343.009
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>1.477.070</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.820.079</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.470.172</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>6.290.251</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.290.251</b></u>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	81.314
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>121.314</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.261.675
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.261.675
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.984.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.016.374
Selskabsskat	29.422
Anden gæld	876.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.907.262
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.168.937</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.290.251</b>
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 29. august 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.314	81.314
	<b>40.000</b>	<b>81.314</b>	<b>121.314</b>

## Noter

---

	29/8 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.305.857
Pensioner	179.748
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.952</u>
	<b><u>1.516.557</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	<u>29.422</u>
	<b><u>29.422</u></b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Salgsværdi af periodens produktion	4.751.165
Aconto faktureringer	<u>-5.258.589</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-507.424</u></b>
Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.477.070
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-1.984.494</u>
	<b><u>-507.424</u></b>



#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mørk & Skov ApS, CVR-nr. 35 21 11 87, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.